ПРОТОКОЛ № 1

УЧРЕДИТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

 СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТИВНОГО КЛУБА

 «25» марта 2022 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 19 человек (Приложение 1)

Председатель собрания: Глухов Вячеслав Валерьевич
Секретарь собрания: Ховякова Валентина Алексеевна

Повестка дня:

1. О создании студенческого спортивного клуба на базе ГБПОУ РО
«Таганрогский механический колледж»;

2. Утверждение названия студенческого спортивного клуба, организационно-
правовой формы и структуры клуба;

3. Утверждение Устава студенческого спортивного клуба

4. Избрание председателя студенческого спортивного клуба.

По первому вопросу слушали Глухова В.В., руководитель ФК, с предложением
о создании студенческого спортивного клуба на базе ГБПОУ РО «Таганрогский
механический колледж» в целях развития массового студенческого спорта в
образовательной организации.

голосовали: «за» - 19 человек, «против» -0 человек, «воздержались» - 0 человек

приняли решение: создать студенческий спортивный клуб на базе ГБПОУ РО
«Таганрогский механический колледж»

 По второму вопросу слушали Глухова В.В., который сообщил, что в рамках
подготовки к проведению учредительного собрания проведено голосование среди
студентов за название студенческого спортивного клуба. Большинство голосов
название «Спартак». Необходимо утвердить название студенческого спортивного
клуба.

голосовали: «за» - 17 человек, «против» - 2 человека, «воздержались» - 0 человек

приняли решение: утвердить название студенческого спортивного клуба Спартак.

 По третьему вопросу слушали Глухова В.В.,который сообщил, что необходимо
утвердить Устав студенческого спортивного клуба.

голосовали: «за» - 19 человек, «против» - 0 человек, «воздержались» - 0 человек

приняли решение: Устав студенческого спортивного клуба утвердить.

Приложение 1

СПИСОК
участников учредительного собрания

«___»___________2022 г.

1. Глухов В.В.– председатель учредительного собрания
2. Ховякова В.А.. – секретарь учредительного собрания
3. Глухов В.В.
4. Красильникова И.Г.
5. Шипилова Г.Г.
6. Решетова И.Н.
7. Сухорутченко С.В.
8. Семенов Д.В.
9. Лаухин Д.А.
10. Мацюк А.П.
11. Старовойтов И.В.
12. Кучеров Ю.М.
13. Щербинка С.И.
14. Жуков Андрей (16 ОИБАС) – капитан команды, футбол
15. Зайцев Иван (15 ОИБАС) – капитан команды, баскетбол
16. Погорелов Марк (1 ПД) – капитан команды, волейбол
17. Осляков Евгений (11 ПБ) – капитан команды, легкая атлетика
18. Рябых Анастасия (1 ПД) – капитан команды, волейбол
19. Косьяненко Федор (14 ПБ) - капитан команды, шахматы

	Протокол ССК  Спартак
	Протокол ССК  Спартак

	ССК с подписью
	Протокол ССК  Спартак
	Протокол ССК  Спартак